
Uchwała Nr 120/265/2009      
Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 18 marca 2009 r. 
w sprawie przyjęcia informacji z wykonania budżetu  

Powiatu Złotowskiego za 2008 rok. 
 
Na podstawie Art. 199 ust. 1 Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. nr 249, poz. 2104 ze zm.), Zarządu Powiatu Złotowskiego uchwala, co 
następuje: 

§1. Przyjmuje się informację z wykonania budżetu Powiatu Złotowskiego za 2008 rok, w 
brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§2. Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania planu finansowego Szpitala Powiatowego im. 
Alfreda Sokołowskiego w Złotowie za 2008, stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Złotowskiego. 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1) Ryszard Goławski  …………..……………………. 

2) Włodzimierz Choroszewski …………..…………………….                                          

3) Zbigniew Pietrzak …………..……………………. 

4) Ryszard Król …………..……………………. 



 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie do  uchwały Nr 120/265/2009 
Zarządu  Powiatu  Złotowskiego  z dnia 18 marca 2009 roku 

 
 

Zarząd Powiatu Złotowskiego działając na podstawie Art. 199 ust. 1 Ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 249, poz. 2104 ze zm.) przyjmuje  

informację z wykonania budżetu Powiatu Złotowskiego za 2008 rok oraz sprawozdanie z 

wykonania planu finansowego Szpitala Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie 

za 2008, celem przekazania do Rady Powiatu Złotowskiego oraz Regionalnej Izby 

Obrachunkowej. 


